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Stadion-Cross, M9, M8, W9, W8 10.11.2024 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Zumstein Carl 2015 GER Soli Dachau 2:36
2 42 Hülsebus Julian 2015 GER FC Gerolsbach 2:47
3 49 Kapfelsberger Laurenz 2016 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 2:51
4 47 Skoruppa Emil 2015 GER TSV Jetzendorf 2:52
5 50 Pittner Xaver 2016 GER TSV Jetzendorf 2:58
6 20 Münnich Lorenz 2016 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:00
7 36 Hinte Alma 2015 GER TSV Jetzendorf 3:01
8 31 Schauer Hannes 2016 GER SV Fahlenbach 3:06
9 30 Denk Vinzent 2016 GER SV Petershausen 3:07

10 34 Docter Melina 2015 GER TSV Jetzendorf 3:11
11 21 Grabmair Katharina 2016 GER TSV Jetzendorf 3:13
12 46 Müller-Pavlik Martin 2015 GER TSV Eintracht Karlsfeld 3:16
13 32 Schneider Andreas 2016 GER SV Petershausen 3:18
14 28 Staack Sofia 2016 GER TSV Jetzendorf 3:21
15 22 Kurtz Heidi 2016 GER SV Petershausen 3:23
16 38 Reimer Magdalena 2015 GER TSV Jetzendorf 3:24
17 40 Seidl Annette 2015 GER (ohne Verein) 3:25
18 23 Lorenz Thea 2016 GER SV Petershausen 3:26
19 45 Klein Valentina 2016 GER TSV Jetzendorf 3:28
20 35 Galley Emma 2015 GER TSV Jetzendorf 3:30
21 29 Westermeier Johanna 2016 GER TSV Jetzendorf 3:31
22 44 Grimm Magdalena 2016 GER Soli Dachau 3:33
23 26 Ritter Carolin 2016 GER SV Petershausen 3:34
24 24 Ostermayr Marie 2016 GER TSV Jetzendorf 3:37
25 43 Crnkovic Matea 2016 GER TSV Eintracht Karlsfeld 3:40
26 37 Morhart Elsa 2015 GER SV Petershausen 3:43
27 39 Schuster Nathalie 2015 GER TSV Jetzendorf 3:45
28 25 Plunien Emma 2016 GER SV Petershausen 3:50
29 41 Eckert Linus 2015 GER TSV Jetzendorf 4:01
30 27 Schneider Melody 2016 GER SV Petershausen 4:07

Stadion-Cross, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Zumstein Carl 2015 GER Soli Dachau 2:36
2 42 Hülsebus Julian 2015 GER FC Gerolsbach 2:47
3 47 Skoruppa Emil 2015 GER TSV Jetzendorf 2:52
4 46 Müller-Pavlik Martin 2015 GER TSV Eintracht Karlsfeld 3:16
5 41 Eckert Linus 2015 GER TSV Jetzendorf 4:01

Stadion-Cross, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Kapfelsberger Laurenz 2016 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 2:51
2 50 Pittner Xaver 2016 GER TSV Jetzendorf 2:58
3 20 Münnich Lorenz 2016 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:00
4 31 Schauer Hannes 2016 GER SV Fahlenbach 3:06
5 30 Denk Vinzent 2016 GER SV Petershausen 3:07
6 32 Schneider Andreas 2016 GER SV Petershausen 3:18
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Stadion-Cross, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Hinte Alma 2015 GER TSV Jetzendorf 3:01
2 34 Docter Melina 2015 GER TSV Jetzendorf 3:11
3 38 Reimer Magdalena 2015 GER TSV Jetzendorf 3:24
4 40 Seidl Annette 2015 GER (ohne Verein) 3:25
5 35 Galley Emma 2015 GER TSV Jetzendorf 3:30
6 37 Morhart Elsa 2015 GER SV Petershausen 3:43
7 39 Schuster Nathalie 2015 GER TSV Jetzendorf 3:45

Stadion-Cross, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Grabmair Katharina 2016 GER TSV Jetzendorf 3:13
2 28 Staack Sofia 2016 GER TSV Jetzendorf 3:21
3 22 Kurtz Heidi 2016 GER SV Petershausen 3:23
4 23 Lorenz Thea 2016 GER SV Petershausen 3:26
5 45 Klein Valentina 2016 GER TSV Jetzendorf 3:28
6 29 Westermeier Johanna 2016 GER TSV Jetzendorf 3:31
7 44 Grimm Magdalena 2016 GER Soli Dachau 3:33
8 26 Ritter Carolin 2016 GER SV Petershausen 3:34
9 24 Ostermayr Marie 2016 GER TSV Jetzendorf 3:37

10 43 Crnkovic Matea 2016 GER TSV Eintracht Karlsfeld 3:40
11 25 Plunien Emma 2016 GER SV Petershausen 3:50
12 27 Schneider Melody 2016 GER SV Petershausen 4:07
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Stadion-Cross, M7, M6, W7, W6 10.11.2024 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Mayr Matthias 2017 GER TSV Jetzendorf 3:08
2 19 Niedermaier Maximilian 2017 GER TSV Hilgertshausen 3:13
3 16 Voigt Luis 2017 GER TSV Jetzendorf 3:15
4 10 Graf Laurena 2017 GER TSV Jetzendorf 3:23
5 13 Wunsch Hannah 2017 GER SV Petershausen 3:30
6 8 Luther Valentin 2018 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:32
7 18 Lorenz Miriam 2018 GER (ohne Verein) 3:42
8 11 Schauer Magdalena 2017 GER SV Fahlenbach 3:47
9 17 Pöllner Josefina 2017 GER ASV Dachau 3:50

10 9 Eken Leyla 2017 GER TSV Jetzendorf 3:51
11 5 Schneider Isabella 2018 GER SV Petershausen 3:53
12 3 Ostermayr Sarah 2018 GER TSV Jetzendorf 3:56
13 6 Schuster Paulina 2018 GER TSV Jetzendorf 3:57
14 7 Docter Felix 2018 GER TSV Jetzendorf 3:59
15 2 Gerschler Natalia 2018 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 4:01
16 15 Stock Jakob 2017 GER SV Petershausen 4:05
17 4 Osthorst Hannah 2018 GER SV Petershausen 4:06
18 1 Seidl Kilian 2019 GER (ohne Verein) 4:12

Stadion-Cross, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Mayr Matthias 2017 GER TSV Jetzendorf 3:08
2 19 Niedermaier Maximilian 2017 GER TSV Hilgertshausen 3:13
3 16 Voigt Luis 2017 GER TSV Jetzendorf 3:15
4 15 Stock Jakob 2017 GER SV Petershausen 4:05

Stadion-Cross, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Luther Valentin 2018 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:32
2 7 Docter Felix 2018 GER TSV Jetzendorf 3:59
3 1 Seidl Kilian 2019 GER (ohne Verein) 4:12

Stadion-Cross, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Graf Laurena 2017 GER TSV Jetzendorf 3:23
2 13 Wunsch Hannah 2017 GER SV Petershausen 3:30
3 11 Schauer Magdalena 2017 GER SV Fahlenbach 3:47
4 17 Pöllner Josefina 2017 GER ASV Dachau 3:50
5 9 Eken Leyla 2017 GER TSV Jetzendorf 3:51

Stadion-Cross, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Lorenz Miriam 2018 GER (ohne Verein) 3:42
2 5 Schneider Isabella 2018 GER SV Petershausen 3:53
3 3 Ostermayr Sarah 2018 GER TSV Jetzendorf 3:56
4 6 Schuster Paulina 2018 GER TSV Jetzendorf 3:57
5 2 Gerschler Natalia 2018 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 4:01
6 4 Osthorst Hannah 2018 GER SV Petershausen 4:06
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Jugend-Lauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10, M9, M8, W9, W8 10.11.2024 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Sindel Raphael 2013 GER TV Geisenfeld 6:25
2 506 Schaipp Jonas 2012 GER SpVgg Röhrmoos 6:36
3 59 Arenz Mona 2010 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 6:52
4 53 Ritter Vincent 2014 GER SV Petershausen 7:29
5 58 Münnich Max 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 7:31
6 60 Bergmann Frida 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 7:41
7 52 Hahn Stanislav 2014 GER TSV Jetzendorf 7:47
8 63 Endres Nick 2013 GER TSV Jetzendorf 8:07
9 57 Däumichen Pascal 2012 GER SV Petershausen 8:08

10 56 Arenz Ida 2012 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 8:10
11 61 Kapfelsberger Lena 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 8:13
12 62 Kohl Katharina 2014 GER SpVgg Hebertshausen 8:33
13 54 Meinl Melina 2013 GER SV Petershausen 9:51

Jugend-Lauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Arenz Mona 2010 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 6:52

Jugend-Lauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 506 Schaipp Jonas 2012 GER SpVgg Röhrmoos 6:36
2 57 Däumichen Pascal 2012 GER SV Petershausen 8:08

Jugend-Lauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Arenz Ida 2012 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 8:10

Jugend-Lauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Sindel Raphael 2013 GER TV Geisenfeld 6:25
2 63 Endres Nick 2013 GER TSV Jetzendorf 8:07

Jugend-Lauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Ritter Vincent 2014 GER SV Petershausen 7:29
2 58 Münnich Max 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 7:31
3 52 Hahn Stanislav 2014 GER TSV Jetzendorf 7:47

Jugend-Lauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Bergmann Frida 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 7:41
2 54 Meinl Melina 2013 GER SV Petershausen 9:51
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Jugend-Lauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Kapfelsberger Lena 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 8:13
2 62 Kohl Katharina 2014 GER SpVgg Hebertshausen 8:33
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Nordic Walking, M, W, MU23, WU23, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12,
M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75,
M80, W80

10.11.2024 / 10:45

Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Streussnig Matthias 1973 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 18:59
2 94 Schreyer Sonja 1976 GER Lauftreff PAF 21:59
3 92 Janner Ingrid 1969 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 24:38
4 97 Grabmair Tanja 1980 GER (ohne Verein) 25:11
5 98 Westermeier Monika 1986 GER TSV Jetzendorf 27:07
6 95 Freundshuber Norbert 1958 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 27:29
7 91 Sindel Cornelia 1961 GER (ohne Verein) 30:56

Nordic Walking, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Westermeier Monika 1986 GER TSV Jetzendorf 27:07

Nordic Walking, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Grabmair Tanja 1980 GER (ohne Verein) 25:11

Nordic Walking, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Schreyer Sonja 1976 GER Lauftreff PAF 21:59

Nordic Walking, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Streussnig Matthias 1973 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 18:59

Nordic Walking, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Janner Ingrid 1969 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 24:38

Nordic Walking, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Freundshuber Norbert 1958 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 27:29

Nordic Walking, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Sindel Cornelia 1961 GER (ohne Verein) 30:56
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Haupt-Lauf, M, W, MU23, WU23, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12,
M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75

10.11.2024 / 10:45

Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Grundler Jonas 1998 GER SV Amberg 22:24
2 122 Mittag Thomas 1980 GER TSV Jetzendorf 22:39
3 118 Hayo Tim 1982 GER SG Indersdorf 22:50
4 116 Salchert Daniel 1983 GER SG Indersdorf 23:28
5 149 Böller Martin 1994 GER SG Indersdorf 24:26
6 107 Thaller Julia 1999 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 24:44
7 147 Hauser Stefan 1977 GER Blitzteam Deimhausen 24:54
8 113 Henn Matthias 1997 GER Scheyrer Lauftreff 25:03
9 124 Luther Johannes 1978 GER (ohne Verein) 25:22

10 512 Breitmann Nico 1982 GER TSV Hilgertshausen 25:43
11 112 Kaiser Maxi 1988 GER Scheyrer Lauftreff 26:12
12 114 Gerschler Sven 1984 GER Stiftung Wadentest Ehrenberg 26:22
13 115 Starp Stefanie 1983 GER Soli Dachau 26:27
14 121 Grießl Nikolaus 1980 GER OCR Munich 26:34
15 120 Sindel Stefanie 1980 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 26:35
16 106 Heckmeier Christoph 2000 GER WortReich Pfaffenhofen 26:46
17 148 Wunsch Jörg 1981 GER (ohne Verein) 26:58
18 110 Brandes Thomas 1991 GER SG Indersdorf 27:14
19 144 Aoudé Nicolas 1973 GER SG Indersdorf 27:15
20 139 Haslbeck Anna 2000 GER (ohne Verein) 27:27
21 146 Troetsch Elmar 1975 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 27:48
22 142 Henkes Jule 2008 GER Lg Oberland 27:55
23 136 Seitz Gerhard 1954 GER SG Indersdorf 28:19
24 145 Scherm Andreas 1974 GER ASV Dachau 29:00
25 111 Dolderer Alexander 1988 GER OCR Munich 29:05
26 508 Vollmer Klaus 1967 GER LG Kreis Dachau 29:38
27 505 Stich Barbara 1966 GER PTSV Rosenheim 29:48
28 105 Sindel Luca 2007 GER TV Geisenfeld 30:03
29 507 Mertz Lukas 1996 GER (ohne Verein) 30:10
30 102 Eckert Nele 2009 GER TSV Jetzendorf 30:30
31 128 Siegmund Sabine 1969 GER (ohne Verein) 30:38
32 104 Baath Lena 2008 GER TSV Jetzendorf 30:42
33 141 Optenhoevel Muriel-Alizée 2003 GER (ohne Verein) 30:51
34 132 Glanz Christian 1968 GER (ohne Verein) 31:16
35 129 Lechner Christian 1969 GER (ohne Verein) 31:17
36 511 Siegerstätter Julia 1985 GER (ohne Verein) 31:41
37 140 Sedlmair Claire 2002 GER (ohne Verein) 32:15
38 101 Oberhauser Max 2012 GER ST Scheyern 32:20
39 130 Michael Rieger 1969 GER (ohne Verein) 32:34
40 131 Schäfer Stephan 1969 GER TSV Jetzendorf 33:13
41 504 Gaststeiger Jonas 2009 GER TSV Jetzendorf 34:26
42 501 Voight Noah 2010 GER TSV Jetzendorf 34:27 (.000)

42 503 Eisinger Philipp 2010 GER TSV Jetzendorf 34:27 (.000)

44 109 Haberhauer Sarah 1996 GER WortReich Pfaffenhofen 34:29
45 103 Baath Fina 2008 GER TSV Jetzendorf 34:42
46 137 Sedlmair Maria 1970 GER (ohne Verein) 34:51
47 509 Matzke Wilfried 1955 GER TG Viktoria Augsburg 34:54
48 123 Münnich Ruth 1979 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 35:36
49 119 Seidl Norbert 1982 GER (ohne Verein) 36:10
50 134 Strohmeier Gabi 1963 GER ADSFV 37:13
51 135 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf 37:41
52 138 Fischer Vreni 1998 GER Lauftreff PAF 37:49
53 510 Mayr Katja 2000 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 37:50
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Haupt-Lauf, M, W, MU23, WU23, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12,
M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75 -
Fortsetzung

10.11.2024 / 10:45

Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

54 127 Haberhauer Harald 1970 GER WortReich Pfaffenhofen 38:01
108 Haberhauer Rebecca 1998 GER WortReich Pfaffenhofen
125 Kemme Tobias 1973 GER (ohne Verein)
502 Brüggemeier Ben 2010 GER TSV Jetzendorf

Haupt-Lauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Grundler Jonas 1998 GER SV Amberg 22:24
2 113 Henn Matthias 1997 GER Scheyrer Lauftreff 25:03
3 106 Heckmeier Christoph 2000 GER WortReich Pfaffenhofen 26:46
4 507 Mertz Lukas 1996 GER (ohne Verein) 30:10

Haupt-Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Thaller Julia 1999 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 24:44
2 139 Haslbeck Anna 2000 GER (ohne Verein) 27:27
3 109 Haberhauer Sarah 1996 GER WortReich Pfaffenhofen 34:29
4 138 Fischer Vreni 1998 GER Lauftreff PAF 37:49
5 510 Mayr Katja 2000 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 37:50

108 Haberhauer Rebecca 1998 GER WortReich Pfaffenhofen

Haupt-Lauf, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Optenhoevel Muriel-Alizée 2003 GER (ohne Verein) 30:51
2 140 Sedlmair Claire 2002 GER (ohne Verein) 32:15

Haupt-Lauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Sindel Luca 2007 GER TV Geisenfeld 30:03

Haupt-Lauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Henkes Jule 2008 GER Lg Oberland 27:55
2 104 Baath Lena 2008 GER TSV Jetzendorf 30:42
3 103 Baath Fina 2008 GER TSV Jetzendorf 34:42

Haupt-Lauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 504 Gaststeiger Jonas 2009 GER TSV Jetzendorf 34:26
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Haupt-Lauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 501 Voight Noah 2010 GER TSV Jetzendorf 34:27 (.000)

1 503 Eisinger Philipp 2010 GER TSV Jetzendorf 34:27 (.000)

502 Brüggemeier Ben 2010 GER TSV Jetzendorf

Haupt-Lauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Eckert Nele 2009 GER TSV Jetzendorf 30:30

Haupt-Lauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Oberhauser Max 2012 GER ST Scheyern 32:20

Haupt-Lauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 149 Böller Martin 1994 GER SG Indersdorf 24:26
2 110 Brandes Thomas 1991 GER SG Indersdorf 27:14

Haupt-Lauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Kaiser Maxi 1988 GER Scheyrer Lauftreff 26:12
2 111 Dolderer Alexander 1988 GER OCR Munich 29:05

Haupt-Lauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 511 Siegerstätter Julia 1985 GER (ohne Verein) 31:41

Haupt-Lauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Mittag Thomas 1980 GER TSV Jetzendorf 22:39
2 118 Hayo Tim 1982 GER SG Indersdorf 22:50
3 116 Salchert Daniel 1983 GER SG Indersdorf 23:28
4 512 Breitmann Nico 1982 GER TSV Hilgertshausen 25:43
5 114 Gerschler Sven 1984 GER Stiftung Wadentest Ehrenberg 26:22
6 121 Grießl Nikolaus 1980 GER OCR Munich 26:34
7 148 Wunsch Jörg 1981 GER (ohne Verein) 26:58
8 119 Seidl Norbert 1982 GER (ohne Verein) 36:10

Haupt-Lauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Hauser Stefan 1977 GER Blitzteam Deimhausen 24:54
2 124 Luther Johannes 1978 GER (ohne Verein) 25:22
3 146 Troetsch Elmar 1975 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 27:48
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Haupt-Lauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Starp Stefanie 1983 GER Soli Dachau 26:27
2 120 Sindel Stefanie 1980 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 26:35

Haupt-Lauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Münnich Ruth 1979 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 35:36

Haupt-Lauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Aoudé Nicolas 1973 GER SG Indersdorf 27:15
2 145 Scherm Andreas 1974 GER ASV Dachau 29:00
3 127 Haberhauer Harald 1970 GER WortReich Pfaffenhofen 38:01

125 Kemme Tobias 1973 GER (ohne Verein)

Haupt-Lauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 508 Vollmer Klaus 1967 GER LG Kreis Dachau 29:38
2 132 Glanz Christian 1968 GER (ohne Verein) 31:16
3 129 Lechner Christian 1969 GER (ohne Verein) 31:17
4 130 Michael Rieger 1969 GER (ohne Verein) 32:34
5 131 Schäfer Stephan 1969 GER TSV Jetzendorf 33:13

Haupt-Lauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Sedlmair Maria 1970 GER (ohne Verein) 34:51

Haupt-Lauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 505 Stich Barbara 1966 GER PTSV Rosenheim 29:48
2 128 Siegmund Sabine 1969 GER (ohne Verein) 30:38

Haupt-Lauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 509 Matzke Wilfried 1955 GER TG Viktoria Augsburg 34:54

Haupt-Lauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Strohmeier Gabi 1963 GER ADSFV 37:13
2 135 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf 37:41

Haupt-Lauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2024 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Seitz Gerhard 1954 GER SG Indersdorf 28:19


